
UCHWAŁA NR LXXIII/478/24 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Wojciecha w Jabłonowie Zamku 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz §7 ust. 1 i 2 uchwały LXVIII/432/23 z Rady Miejskiej 
Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2023.7252), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/459/24 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Wojciecha w Jabłonowie 
Zamku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 dodaje się ust. 2 o treści: 
„2. Udzielona dotacja będzie przyznawana zgodnie z następującym podziałem: 

a) w 2024 roku – w kwocie 450 000,00 zł 
b) w 2025 roku – w kwocie 450 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FDBEFF-4692-4F8A-B876-AA24ED051B7F. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 
Środki dotacji przyznanej Uchwałą Nr LXXI/459/24 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskie 

z dnia 18 stycznia 2024 r., pochodzą z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości                              
882 000,00 zł oraz budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie w wysokości 18 000,00 zł.                      
Zgodnie z założeniami Wniosku o dofinansowanie oraz Wstępnej Promesy                                                                     
nr Edycja2RPOZ/2023/6141/PolskiLad, realizacja inwestycji polegającej na renowacji organów                         
w parafii św. Wojciecha w Jabłonowie-Zamek przewidziana jest na okres powyżej 12 miesięcy,                                             
w związku z czym udzielenie dotacji należy rozłożyć na rok 2024 oraz rok 2025.  
Dotacja udzielona w 2024 roku opiewa na kwotę 450 000 zł, na którą składa się wkład własny 
wymagany założeniami programu w kwocie 18 000 zł oraz kwota 432 000 zł finansowana  
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Dotacja przewidziana na 2025 rok  
w kwocie 450 000 zł w całości finansowana będzie ze środków Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków.  

 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne i konieczne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FDBEFF-4692-4F8A-B876-AA24ED051B7F. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/478/24 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


